Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони відповідно до п.1ч.5 ст.41 Закону України «
Про публічні закупівлі» дійшли згоди внести зміни
до договору №25 від «31» січня 2022 року, шляхом
зменшення обсягів закупівлі та ціну договору на
суму 41404 грн 68 коп( Сорок одна тисяча
чотириста чотири гривен 68 копійок)., в т.ч. ПДВ
6900.78 грн (шість тисяч дев'ятсот гривен 78
копійок) Загальна сума Договору складає 12622.32
грн (дванадцять тисяч шістсот двадцять дві гривні
32 копійки) з урахуванням ПДВ 2103.72 грн (дві
тисячі сто три гривні 72 копійки коп , без ПДВ